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Vi arbetar kontinuerligt med att planera hur 
vi kan bidra till god tillgänglighet och mo-
bilitet i hela Mölndals stad, även i framti-
den när staden växer. Under 2025 har fle-
ra större stadsutvecklingsprojekt börjat ta 
form, bland annat kring Åbybergsgatan och 
Forsåker. Dessa satsningar är viktiga för 
stadens utveckling, men innebär samtidigt 
förändrade förutsättningar för parkering i 
centrala lägen.

Vi följer utvecklingen noga och anpassar 
tillgången på parkeringsplatser för att sä-
kerställa att Mölndal fortsatt är en tillgäng-
lig stad. Under året har vi arbetat vidare 
med att kompensera för bortfall av platser 
genom nya och utvecklade parkeringsytor, 
bland annat på Nämndemansgatan.

Utbyggnaden av laddinfrastruktur har fort-
satt under året. I parkeringshuset på Tem-
pelgatan har vi nu totalt 81  laddplatser, och 
tillsammans med Mölndals Energi har vi 
fortsatt utvecklingen av publik laddning i 
kommunen. Under 2025 har fler ytor utrus-
tats med laddstolpar, i linje med den lång-
siktiga planen för publik laddinfratruktur.

Vi har även fortsatt att utveckla våra tjänster 
för både privatpersoner och samarbetspart-
ners genom erbjudanden inom kundtjänst, 
övervakning, tillståndshantering och ladd-
ning. För att stärka organisationen och yt-
terligare förbättra servicen har satsningen 
på personlig coaching för delar av persona-
len fortsatt med goda resultat.

Kommunen fortsätter att växa och intresset 
från mobilitetsleverantörer är fortsatt stort, 
särskilt i anslutning till centrum, pendel-
parkeringar och större nybyggnadsprojekt. 
Detta skapar nya möjligheter till samverkan 
och utveckling.

VD HAR ORDET

Mathias Winberg

Mathias Winberg

Vår affärsplan ligger fortsatt till grund för vårt 
arbete och vägleder oss i utvecklingen mot 
att, genom innovation, kreativitet och miljö-
medvetenhet, bidra till en hållbar och väl-
fungerande mobilitet i Mölndal.

Jag vill rikta ett varmt tack till medarbetare, 
kunder och samarbetspartners för ett gott 
engagemang och ett professionellt arbete 
under året. Tillsammans skapar vi en trygg 
och tillgänglig parkeringsmiljö för både invå-
nare och besökare.

Vi finns här för att stödja invånare, besöka-
re och näringsliv i frågor som rör parkering 
och mobilitet. Det är områden som enga-
gerar många och som är viktiga för stadens 
utveckling. Med det ser vi fram emot att fort-
sätta vårt arbete även under kommande år.
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MÅL OCH UPPGIFT
Bolaget har till uppgift att förvalta och driva parkeringsanläggningar. Bolagets verksamhetsidé är att 
vara ledande på att erbjuda parkering med hög kvalitet. Bolagets mål är att tillgodose behovet av 
parkeringslösningar och erbjuda bästa möjliga parkeringsservice. Parkeringsbolaget har uppdrag 
från Tekniska förvaltningen att svara för övervakning samt service och tömning av betalnings- 
utrustning på gatumark. Bolaget ska även erbjuda och utveckla goda effektiva parkeringslösningar 
som samordna parkeringsfrågor för att bidra till en bättre och tryggare stadsmiljö.

ÄGARDIREKTIV
Bolaget är organ för kommunens verksamhet och således underordnat Mölndals stad. Bolaget 
ingår i koncernen Kvarnfallet Mölndal och ska följa de direktiv koncernen utfärdar.

KOMMUNFULLMÄKTIGES MÅL 
Övergripande så har vi tack vare målen fortsatt att fokusera på digitalisering, god tillgänglighet, fler 
mobilitetslösningar och laddinfrastruktur. Nedan är exempel på resultat/arbete som genomförts 
kopplade till målen.

	 1.	 Utveckla en växande trygg stad, tätort och landsbygd med god infrastruktur 
	 Bolaget är aktivt och delaktigt i arbetet med god infrastruktur och tillför kompetens i  
	 stadens arbete. Detta har bland annat resulterat i ett nytt P-ledsystem i GoCo-området  
	 för att underlätta parkering och minimera söktrafik för besökare, boende och arbetande  
	 i området. I området runt Pedagogen Park har också ett nytt P-ledsystem installerats under  
	 hösten för att underlätta parkering och minimera söktrafik.

Vi har fortsatt arbetet tillsammans med Lindholmen Science Park, MölnDala och Mölndal Energi 
för att etablera en testarena i P-hus Tempelgatan som ska fokusera på Vehicle to grid. Vi använder 
P-hus Tempelgatan som testarena för att sedan kunna växla upp arbetet med mobilitetshus 
Forsåker.

2.	 Stärka förutsättningarna för växande näringsliv & arbetsmarknad 
	 I samband med utbyggnaden och omläggningen av Kvarnbygatan har vi arbetat  
	 tillsammans med MölnDala, Mölndalsbostäder och Kvarnbyskolan för att fortsatt kunna 
	 erbjuda en bra parkeringslösning i området.

Genom ökad tillgänglighet i form av parkeringsytor nära företag och kollektivtrafik ges näringslivet 
möjlighet att vara attraktiva arbetsgivare.

Tillsammans med GoCo arbetar vi för att de som arbetar i området ska testa olika färdsätt till arbe-
tet och inte alltid ta bilen. Vi skapar produkter och sätter priser med det i tankarna.

Vi har startat en förstudie tillsammans med MölnDala för Mobilitet Forsåker 1.0.

MÖLNDALS PARKERINGS AB
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3.	 Bedriva det miljö- och klimatarbete som krävs för långsiktig hållbar utveckling 
	 Tillsammans med Mölndal Energi och Tekniska förvaltningen (TEF) har vi skapat en plan  
	 för publik laddinfrastruktur som bidrar till att underlätta för stadens invånare att gå över till  
	 fossilfritt bränsle. Under 2024 arbetade vi med att få de första stationerna i drift. Under 2025  
	 har vi etablerat publika elbilsladdare på ytterligare fem P-ytor.

Vi har installerat ytterligare laddstolpar i P-hus Tempelgatan vilket ger fler boende och arbetande 
i närheten möjlighet att ladda sin bil. Utökningen av laddstolpar har även gett transportcentralen 
möjlighet att byta ut fler av stadens fordon till elfordon. I december 2025 har vi 81 laddplatser i 
P-huset, det är ca 25% av alla platser..

	 4.	 Mölndals Stad är en attraktiv arbetsgivare 
	 Bolaget har ökat de interna utbildningsinsatserna och har utöver det som verksamheten 
	 kräver investerat i coaching av samtlig personal.

Under våren har vi arbetat internt med uppföljning av medarbetarundersökningen. Det är andra 
gången som bolaget aktivt varit med och arbetat på det sättet och nu börjar vi verkligen se skillnad 
på de insatser vi gör kopplat till undersökningen.

Under hösten har respektive avdelningschef valt ut en utbildning för sin avdelning. Utbildningarna 
genomfördes under hösten och vi har fått väldigt positiv feedback från våra anställda.



ÅRSREDOVISNING 2025 Mölndals Parkerings AB6

FÖR EN HÅLLBAR UTVECKLING
MÖLNDALS PARKERING ARBETAR LÅNGSIKTIGT FÖR ATT BIDRA TILL EN HÅLL-
BAR STADSUTVECKLING GENOM ENERGIEFFEKTIVA LÖSNINGAR, DIGITALISE-
RING OCH STÖD TILL OMSTÄLLNINGEN MOT FOSSILFRI MOBILITET.

LADDINFRASTRUKTUR FÖR ELFORDON
Under 2025 har bolaget fortsatt arbetet med att utveckla laddinfrastrukturen i kommunen. I 
parkeringshuset på Tempelgatan finns nu totalt 81 laddplatser, och utbyggnaden av publika 
laddpunkter har fortsatt i samarbete med Mölndals Energi och Tekniska Förvaltningen. Fler 
parkeringsytor har under året utrustats med laddstolpar, i enlighet med den långsiktiga planen för 
publik laddning.

Genom satsningar på laddinfrastruktur skapar bolaget förutsättningar för boende, näringsliv och 
besökare att välja eldrivna fordon.

ENERGIEFFEKTIVISERING OCH DIGITALISERING
Bolaget har under flera år arbetat med att minska energianvändningen i sina anläggningar, bland 
annat genom installation av energieffektiv belysning.

Under 2025 har en stor del av de fysiska betalautomaterna avvecklats och ersatts med digitala 
betallösningar. Detta har lett till minskad pappersförbrukning, lägre energianvändning och 
effektivare drift, samtidigt som tillgängligheten för kunderna har förbättrats.

UPPFÖLJNING OCH FRAMTIDA UTVECKLING
Bolaget följer löpande nyttjandet av laddplatser och energianvändning för att säkerställa ett gott 
beslutsunderlag för framtida investeringar.

Tillsammans med Mölndals stad och Mölndal Energi deltar bolaget även i utvecklingsprojekt 
kopplade till framtidens mobilitet och parkeringslösningar, bland annat inom ramen för arbetet med 
mobilitetshus och nya stadsdelar som Forsåker.
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Styrelsen och verkställande direktören för Mölndals Parkerings AB avger följande 
årsredovisning för räkenskapsåret 2025.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas 
belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 	    

STYRELSEN
Styrelsen består av följande:

	 Ledamöter: 	 Kristian Vramsten (M), ordförande

		  Camilla Lagerquist (MP), vice ordförande

		  Christer Brattås (M)

		  Therese Aronius (S)

		  Tomas Dahlqvist (SD)

		  Peter Nyqvist (KD)

		  Mats-Ola Vennström (S)

	 VD:	 Mathias Winberg

            

             

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

ÄGARFÖRHÅLLANDE
Företaget är helägt dotterbolag till Kvarnfallet Mölndal AB, organisationsnummer 556602-0854 
med säte i Mölndal, som i sin tur ägs av Mölndals Stad. Bolaget ingår i en koncern där Kvarn-
fallet Mölndal AB upprättar koncernredovisning (för den största koncernen.)
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KOMMENTARER TILL RESULTATET:          
Nettoomsättningen för året uppgick till 36,3 mnkr, vilket är en ökning med cirka 2 mnkr jämfört med 
föregående år. Rörelsekostnaderna (exklusive avskrivningar) uppgår till 23,8 mnkr, vilket innebär en 
förändring på plus 1,3 mnkr från föregående år.

Kvarnfallet har beslutat att Mölndals Parkering ska lämna ett koncernbidrag på 6 mnkr 2025.

PERSONAL
Vid årets slut hade bolaget 15 anställda

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET
Resultatet för 2025 är bättre än budgeterat, främst till följd av högre intäkter i kombination med fort-
satt god kostnadskontroll. Intäktsökningen kan till stor del hänföras till god tillgång på centrala par-
keringsytor under större delen av året, vilket bidragit till ökade volymer inom både besöksparkering 
och parkeringstillstånd.

Bolaget har under året fortsatt att arbeta systematiskt med uppföljning och kostnadsstyrning, vilket 
har skapat stabila förutsättningar för ett positivt resultat. Fokus har legat på effektiv resursanvänd-
ning och långsiktigt hållbara kostnadsnivåer.

Miljö, säkerhet och trygghet är fortsatt centrala utgångspunkter i verksamheten. Genom löpande 
underhåll, god belysning och renhållning arbetar bolaget för att skapa trygga och attraktiva parke-
ringsmiljöer. Särskilda insatser har genomförts i centrumnära anläggningar, samtidigt som samar-
betet med Mölndals stad kring pendelparkeringar har vidareutvecklats.

Utbyggnaden av laddinfrastruktur har fortsatt under året. I parkeringshuset på Tempelgatan finns 
nu totalt 81 laddplatser, och den publika laddningen i kommunen har successivt byggts ut. Arbetet 
med ytterligare etableringar fortsätter i linje med bolagets långsiktiga plan.

Bolaget har även fortsatt att utveckla samarbeten med externa aktörer, däribland Mölndalsbostä-
der, Pedagogen Park, Husvärden, Åbytravet och GoCo, i syfte att stärka tillgänglighet och parke-
ringslösningar i kommunen.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRET
Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

 

 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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FLERÅRSÖVERSIKT (TKR) 2025 2024 2023 2022
Nettoomsättning 36 318 34 352 35 088 33 484

Resultat efter finansiella poster 12 672 10 818 11 813 10 086

Soliditet (%) 68,0 56,0 47,0 60,0

Balansomslutning 62 752 57 250 58 577 53 067
 

NYCKELTALSDEFINITIONER
Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%) 
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i pro-
cent av balansomslutning.

Balansomslutning 
Företagets samlade tillgångar.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

 
Aktie- 

kapital
Reserv- 

fond
Balanserat 

resultat
Årets  

resultat Totalt

Belopp vid årets ingång 750 000 150 000 30 460 854 560 848 31 921 702
Disposition enligt beslut 
av årets årsstämma  560 848 -560 848 0

Erhållna aktieägartillskott 5 000 000 5 000 000

Årets resultat  4 036 218 4 036 218

Belopp vid årets utgång 750 000 150 000 36 021 702 4 036 218 40 957 920

     

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 36 021 701

årets vinst 4 036 218

40 057 919
 
disponeras så att
i ny räkning överföres	 40 057 919 
			   40 057 919		
 
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt 
kassaflödesanalys med noter.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE
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2025-01-01 2024-01-01
Not -2025-12-31 -2024-12-31

Nettoomsättning  36 318 111 34 352 197
Övriga rörelseintäkter 1 436 355 0
  37 754 466 34 352 197
    
Rörelsens kostnader    
Övriga externa kostnader 2 -12 350 162 -11 323 696
Personalkostnader 3 -11 455 513 -11 101 165

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar  -1 639 525 -1 692 394
  -25 445 200 -24 117 255
Rörelseresultat  12 309 266 10 234 942
    
Resultat från finansiella poster   
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  362 249 598 893
Räntekostnader och liknande resultatposter  75 -15 531
  362 324 583 362
Resultat efter finansiella poster  12 671 590 10 818 304
    
Bokslutsdispositioner 4 -7 583 400 -10 113 700
Resultat före skatt  5 088 190 704 604

  
Skatt på årets resultat 5 -1 051 972 -143 756
Årets resultat  4 036 218 560 848

RESULTATRÄKNING
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2025-01-01 2024-01-01
Not -2025-12-31 -2024-12-31

    
Anläggningstillgångar    
    
Materiella anläggningstillgångar   
Byggnader och mark 6 31 687 418 32 667 314
Markanläggningar 7 1 292 508 1 535 616
Inventarier, verktyg och installationer 8 1 385 385 1 598 306
  34 365 311 35 801 236
    
Summa anläggningstillgångar  34 365 311 35 801 236
    
Omsättningstillgångar    
    
Kortfristiga fordringar   
Fordringar hos koncernbolag  102 000 116 000
Fordringar hos Mölndals stad 902 000 1 378 000
Fordran, Mölndals stad, koncernkonto 9 21 755 794 14 198 340
Kundfordringar  838 520 473 877
Aktuella skattefordringar  471 883 1 380 098
Övriga fordringar  348 733 69 953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 3 858 936 3 430 270
  28 277 866 21 046 538
    
Kassa och bank 9 108 658 401 924
Summa omsättningstillgångar  28 386 524 21 448 462
    
SUMMA TILLGÅNGAR  62 751 835 57 249 698

BALANSRÄKNING
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EGET KAPITAL OCH SKULDER
2025-01-01 2024-01-01

Not -2025-12-31 -2024-12-31

Eget kapital    
Bundet eget kapital    
Aktiekapital  750 000 750 000
Reservfond  150 000 150 000
  900 000 900 000
    
Fritt eget kapital    
Balanserad vinst eller förlust  36 021 701 30 460 854
Årets resultat  4 036 218 560 848
  40 057 919 31 021 702
Summa eget kapital  40 957 919 31 921 702
    
Obeskattade reserver 11 1 918 400 335 000
    
Avsättningar   
Uppskjuten skatteskuld  949 051 875 623
Summa avsättningar  949 051 875 623
   
Kortfristiga skulder    
Skulder till koncernbolag  6 431 000 12 187 000
Skulder till Mölndals stad  171 000 54 000
Leverantörsskulder  907 026 1 499 697
Övriga skulder  8 019 054 7 671 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 3 398 385 2 704 729
Summa kortfristiga skulder  18 926 465 24 117 373
    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  62 751 835 57 249 698

BALANSRÄKNING
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2025-01-01 2024-01-01
Not -2025-12-31 -2024-12-31

Den löpande verksamheten    
Resultat efter finansiella poster  12 671 590 10 818 304
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet  1 639 525 1 692 394
Betald skatt  -70 329 -137 193

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital  14 240 786 12 373 505
    
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet    
Förändring av kundfordringar  123 357 152 795
Förändring av kortfristiga fordringar  -705 447 316 926
Förändring av leverantörsskulder  -247 430 114 850
Förändring av kortfristiga skulder  -943 479 2 310 069
Kassaflöde från den löpande verksamheten  12 467 787 15 268 145
    
Investeringsverksamheten    
Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -203 600 -2 561 109
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -203 600 -2 561 109
    
Finansieringsverksamheten    
Erhållna (lämnade) koncernbidrag  -10 000 000 -14 500 000
Erhållna aktieägartillskott  5 000 000 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -5 000 000 -14 500 000
    
Årets kassaflöde  7 264 187 -1 792 964
    
Likvida medel vid årets början    
Likvida medel vid årets början  14 600 264 16 393 227
Likvida medel vid årets slut 9 21 864 451 14 600 263

KASSAFLÖDESANALYS
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NOT 1 REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

 

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

INTÄKTSREDOVISNING

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas 
i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar på övriga anläggningstillgångar baseras på anskaffningsvärdet:

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier: 5 år

Markanläggning: 20 år

Materiella anläggningstillgångar 
Byggnader

Övergången till komponentavskrivning har lett till att avskrivningar enligt plan på byggnaden base-
ras på ursprungliga anskaffningsvärden och ackumulerade avskrivningar fördelats på komponenter. 
Individuell bedömning av komponenternas återstående ekonomiska livslängd har bestämt avskriv-
ningstakten på byggnaden. I resultaträkningen belastas rörelseresultatet med avskrivningar enligt 
plan. Avskrivningar sker linjärt över respektive komponents beräknade nyttjandeperiod.

Markanläggning under mark 50 år  
Stomme 100 år  
Fasad 25 år  
Tätskikt 25 år  
Takbeläggning 25 år  
Asfalt markplan 40 år  
Hiss 30 år  
Elinstallation ink armatur 30 år  
Övrigt 10 år  

NOTER
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Komponentindelning 

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande 
och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggnings-
tillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya kom-
ponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas 
som kostnader.

LEASINGAVTAL
Leasingavgifter vid operationella leasingavtal redovisas linjärt över leasingsperioden.

INKOMSTSKATTER 
Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. 
Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna 
skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda 
respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller 
underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas 
med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. 
Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. 
Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld 
som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag 
redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga 
överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna 
skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA
Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro och ersättning 
efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då 
det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse 
och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

KONCERNBIDRAG
Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

NOTER
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NOT 2 ARVODE TILL REVISORER

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor 
att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

 2025 2024
Ernst & Young AB   
Revisionsuppdrag 142 881 97 010
 142 881 97 010

   

NOT 3 ANSTÄLLDA OCH PERSONALKOSTNADER 2025 2024
  

Medelantalet anställda   
Kvinnor 6 6
Män 9 9
 15 15 
   
Löner och andra ersättningar   
Styrelse och verkställande direktör 1 548 715 1 410 258
Övriga anställda 6 494 383 6 240 029
 8 043 098 7 650 287
   
Sociala kostnader   
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 209 325 233 149
Pensionskostnader för övriga anställda 527 583 448 474
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 2 370 069 2 389 994
 3 106 977 3 071 617
   
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och  
pensionskostnader

11 150 075 10 721 904

NOTER
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NOT 4 BOKSLUTSDISPOSITIONER 2025 2024
  

Förändring av periodiseringsfond -1 583 400 -113 700
Lämnade koncernbidrag -6 000 000 -10 000 000
 -7 583 400 -10 113 700

   

NOT 5 AKTUELL OCH UPPSKJUTEN SKATT 2025 2024
  

Skatt på årets resultat   
Aktuell skatt -978 544 -70 328
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader -73 428 -73 428
Totalt redovisad skatt -1 051 972 -143 756
   

Avstämning av effektiv skatt  2025  2024
 Procent Belopp Procent Belopp
Redovisat resultat före skatt 5 088 189  704 604
     
Skatt enligt gällande skattesats 20,60 -1 048 167 20,60 -145 148
Ej avdragsgilla kostnader -5 091 -5 054
Ej skattepliktiga intäkter 2 638 6 446
Uppräkning vid återläggning av p-fond -1 352 0
Redovisad effektiv skatt 20,67 -1 051 972 20,40 -143 756
     

 

NOTER
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NOT 6 BYGGNADER OCH MARK 2025 2024
   
Ingående anskaffningsvärden 44 697 167 44 697 167
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 44 697 167 44 697 167
   
Ingående avskrivningar -12 029 853 -11 049 957
Årets avskrivningar -979 896 -979 896
Utgående ackumulerade avskrivningar -13 009 749 -12 029 853
   
Utgående redovisat värde 31 687 418 32 667 314

   

NOT 7 MARKANLÄGGNINGAR 2025 2024

Ingående anskaffningsvärden 3 046 839 1 644 416
Inköp 0 1 402 423
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 046 839 3 046 839
   
Ingående avskrivningar -1 511 223 -1 373 298
Årets avskrivningar -243 108 -137 925
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 754 331 -1 511 223
   
Utgående redovisat värde 1 292 508 1 535 616

   
 

NOTER
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NOT 8 INVENTARIER, VERKTYG  
OCH INSTALLATIONER 2025 2024
   
Ingående anskaffningsvärden 9 979 362 8 820 676
Inköp 203 600 1 158 686
Försäljningar/utrangeringar -5 539 542 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 643 420 9 979 362
   
Ingående avskrivningar -8 381 056 -7 806 483
Försäljningar/utrangeringar 5 572 863 0
Årets avskrivningar -449 842 -574 573
Utgående ackumulerade avskrivningar -3 258 035 -8 381 056
   
Utgående redovisat värde 1 385 385 1 598 306

   

NOT 9 KASSA, BANK OCH FORDRAN 
KONCERNKONTO MÖLNDALS STAD 2025 2024
   
Kassa och bank 108 658 401 924
Fordran koncernkonto Mölndals stad 21 755 794 14 198 340
 21 864 452 14 600 264

   

NOT 10 FÖRUTBETALDA KOSTNADER 
OCH UPPLUPNA INTÄKTER 2025 2024

   
Förutbetalda kostnader 524 850 379 600
Upplupna intäkter 3 334 086 3 050 670

3 858 936 3 430 270
   

NOTER
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NOT 11 OBESKATTADE RESERVER 2025 2024
   
Periodiseringsfond 2023 221 300 221 300
Periodiseringsfond 2024 113 700 113 700
Periodiseringsfond 2025 1 583 400 0

1 918 400 335 000
   
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver 395 190 69 010
   
   

NOT 12 UPPLUPNA KOSTNADER  
OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER 2025 2024
   
Semesterskuld 385 607 344 596
Sociala avgifter 138 827 157 830
Upplupna kostnader 267 178 0
Förutbetalda intäkter 2 279 970 1 871 787
Upplupna pensionskostnader ink. löneskatt 144 558 148 294
Upplupen fastighetsskatt 182 244 182 222

3 398 384 2 704 729
   

 

NOT 13 VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER 
RÄKENSKAPSÅRETS SLUT
Några väsentliga händelser efter balansdagen har inte inträffat   

NOTER
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Mölndal, datum framgår av den elektroniska signaturen

Årsredovisningens innehåll blev klart den 10 mars 2026 

Ernst & Young AB	

 

	

 
Björn Hulthén	   
Auktoriserad revisor

 

	

 
KRISTIAN VRAMSTEN	   
Ordförande

 

	

 
CHRISTER BRATTÅS 

 

	

 
PETER NYQVIST

 

	

 
MATHIAS WINBERG	   
Verkställande direktör

 

	

 
CAMILLA LAGERQVIST

 

	

 
THERESE ARONIUS

 

	

 
TOMAS DAHLQVIST

 

	

 
MATS-OLA VENNSTRÖM

Vår revisionsberättelse har lämnats har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur



 

 

 
 
 
 

Elektroniska underskrifter 
Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av de personer som listas i signaturpanelen. 

Underskrifterna uppfyller kraven för avancerad elektronisk underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s 
förordning 910/2014). 

Äktheten kan valideras enligt internationella standarder i en valideringstjänst som uppfyller förordningen. 
Validering kan exempelvis göras här: https://underskrift.molndal.se/validate 

 
Där finns även information om hur validering kan göras i Adobe Acrobat Reader. 

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper, eller ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, följer de elektroniska 
underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna originaldokumentet kan valideras. 

 

Underskrift 1 
Namn: MATHIAS WINBERG 
Identifieringsmetod: BankID 
Organisation: Mölndals Parkerings AB 
Befattning: VD 
Datum och tid: 2026-03-10 16:14:52 GMT+01:00 
Transaktions-ID: e59534aa539b4d7c932792e8b9b4e8db 

Underskrift 2 
Namn: PETER CARL-JOHAN NYQVIST 
Identifieringsmetod: BankID 
Datum och tid: 2026-03-10 17:09:48 GMT+01:00 
Transaktions-ID: 944dc0000c7f43f99af7c8672052ea69 

 

Underskrift 3 
Namn: Jan Kristian Vramsten 
Identifieringsmetod: BankID 
Datum och tid: 2026-03-10 17:11:14 GMT+01:00 
Transaktions-ID: 45e8f041d3304217a6fb229ad91f76e4 

Underskrift 4 
Namn: Mats Ola Vennström 
Identifieringsmetod: BankID 
Organisation: MPAB 
Datum och tid: 2026-03-10 17:11:57 GMT+01:00 
Transaktions-ID: 6b8ec17d10744e07bf6755bc9eae35fa 

 
 

Underskrift 5 
Namn: Monica Therese Aronius 
Identifieringsmetod: BankID 
Datum och tid: 2026-03-10 17:13:37 GMT+01:00 
Transaktions-ID: 293326fcc1604391abc7dc50a57cac5d 

Underskrift 6 
Namn: Bo Christer Brattås 
Identifieringsmetod: BankID 
Datum och tid: 2026-03-10 17:14:03 GMT+01:00 
Transaktions-ID: 0a8abd5bce02483ebff23c37af0bdb98 

 
 
 

Underskrift 7 
Namn: Camilla Maria Lagerquist 
Identifieringsmetod: BankID 
Datum och tid: 2026-03-10 19:41:51 GMT+01:00 
Transaktions-ID: 60fd59b32cfb49fcbcac2f3627a0ac4f 

Underskrift 8 
Namn: Tomas Rune Dahlqvist 
Identifieringsmetod: BankID 
Organisation: SD 
Befattning: Ledamot 
Datum och tid: 2026-03-10 20:13:27 GMT+01:00 
Transaktions-ID: 3897b96193f243ba84301a125a2a736d 

 
Underskrift 9 
Namn: BJÖRN HULTHÉN 
Identifieringsmetod: BankID 
Organisation: Ernst & Young AB 
Befattning: Auktoriserad revisor 
Datum och tid: 2026-03-13 14:12:54 GMT+01:00 
Transaktions-ID: 134fa3c04ced4ddaae562d615cd6f22d 

dec97d90-ac19-4ac4-9315-49c31de7f492 






–




        

–


        
      
     
       
    


      



       
        









      
   –    
       



       


       
        
      
     
         
       



      







         
 
       
         




      
        
       


      
       





       
 



       





       
  


• 

      
       
     

       


    


• 


      


• 
      


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• 

       
 
      
       
      
        

     


       
      
     
       


• 
     
      



       


       






      

  


      

      




       








         

       


     




      


       
 
         

        









• 
     


• 









 

 


          

      

        


        


        
 
        

      




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


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

  

• 

       
 
      
       
      
        

     


       
      
     
       


• 
     
      



       


       






      

  


      

      




       








         

       


     




      


       
 
         

        








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